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Rachador de lenha resistente com 2 velocidades de corte 
e elevador de toras. Regulação do  corte para se adaptar a 
diferentes tamanhos dos troncos . Sistema de segurança ZHB. 
Fácil transporte graças às suas 3 rodas de transporte (1 roda 
dobrável) e manípulo  (também dobrável).

BEAR 804VE V-20 (51-0014)

230 / 50 Motor 2 T

3000

30

104

11

173,4

2 velocidades

elevaçao

de troncos

Sistema de

Segurança ZHB

3 rodas

155 190kg
105 115

230 V 
50 Hz

Voltagem (V/Hz)

Potência (W)

Ø máx. (cm)

Comprimento (cm)

Peso (kg)

Força (T)

8 414218 096106
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71000P1103 
71000P1104 7199000090 7199000091

Luvas Gripper
(L/9) (XL/10)

Luvas Multi-uso
expandex/couro
(L/9) (XL/10)

7199000023

Viseira de proteção
malha + policarbo.

Acesse a Garland 
Garland na web e 
estenda sua 
garantia


